183. 
Pittsburgen., 352. 
Piuren., 307. 
Placentin., 180, 215. 
Placentin. in Hispania, 

52. 
Planina, 231. 
Planiska gora, 231. 
Platien., 23. 
Poerwokerto, ride Pu-

ruokerten. 
Poglen., 312. 
Pompeian., 73, 203. 
Popayanen., 204. 
Portuen. et S. Rufinae, 

88, 398. 

Portugallen., 41, 152, 
204. 

Portus Gratiae, 396. 
Posnanien., 70, 74, 80, 

81, 83. 
Potentin, et Marsicen., 

215. 
Praenestin., 306, 351, 

393, 397. 
Praten., 79. 
Prisrianen., 299. 
Providencia, 326. 
Prowers, 190. 
Pueblen., 190, 192. 
Puerto Canoa, 362. 
Puerto Marquez, 362. 
Puerto Patino, 362. 
Puruokerten., 188. 
Puteolan., 181. 

Q 

Quebecen., 376. 
Quinque Ecclesien., 213, 

295, 397, 399. 

R 

Ragusin., 83. 
Raleighien., 306, 351, 

352. 
Rancho, 362. 
Rapidopolitan., 75. 
Ravennaten., 180, 297. 
Reatin., 215, 394, 396. 
Recineten. - Lauretan., 

307, 352. 
Recreio, 326. 
Regien, in Aemilia, 78, 

216, 306, 310, 351, 395. 
Reginae Gradecen., 395. 
Renen., 180. 
Reyes, 361. 
Rheginen., 73, 119, 309. 
Rhodien., 396. 
Rhodopoíitan., 104. 
Rhosien., 399. 
Riberäo Vermelho, 122. 
Rio Branco, 326. 

Rio Grande, 190. 
Rockfordien., 375, 376. 
Rodeiro de Uba, 326. 
Romana, 54, 55, 58, 59, 

63, 64, 66, 74, 77, 78, 
79, 80, 82, 83, 85, 119, 
120, 172, 177, 181, 182; 
183, 184, 213, 216, 275, 
307, 308, 309, 310, 311, 
312, 351, 352, 393, 394, 
395, 396, 397, 399. 

Romania, 310. 
Rosario da Limeira, 326. 
Rosnavién., 215. 
Ruben, et Bituntin., 180, 

183, 310. 
Rusaditan., 205, 312. 

S 

Sabadien., 298, 312. 
Sabinen., 172. 
Sabinen, et Mandelen., 

398. 
Sagalassen., 56. 
Sagauche, 190. 
Salernitan., 311. 
Salisburgen., 214. 
Salmantin., 392, 398. 
Salten., 395. 
Salutiarum, 400. 
San, 331. 
San Bona, 362. 
Sanctae Annae, 298. 
Sanctae Fidei in Ame

rica Septemtr., 192. 
Sanctae Mariae, 399. 
Sanctae Mariae Montis 

Oliveti Maioris, 230. 
Sanctae Marthae, 204. 
Sanctae Rosae de Osos, 

297. 
Sancti Andreae et Edim-

burgen., 207. 
Sancti Clodoaldü, 23. 
Sancti Christophori de 

Habana, 23. 
Sancti Didaci, 309. 
Sancti Fiori, 152, 213, 

214. 
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Sancti Galli, 352. 
Sancti Hippolyti, 214. 
Sancti Iacobi de Estero, 

306. 
Sancti Iacobi in Chile, 

394, 396. 
Sancti Ludovici, 180. 
Sancti Martini ad Mon

tem Ciminum, 56. 
Sancti Michaelis, 298. 
Sancti Pauli de Urbe, 

296, 297. 
Sancti Pauli in Brasilia, 

54, 265, 397. 
Sancti Salvatoris in Ame

rica, 298, 353. 
Sancti Salvatoris in Bra

silia, 150. 
Sancti Sebastiani Flumi

nis Ianuarii, 312. 
Sancti Severi, 298. 
Sanctissimae lrinitatis